МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №10»
ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

27.10.2024г. №267

с. Птичье

Об организации регистрации на сдачу государственной итоговой аттестации
по образовательным программам среднего общего образования, в том числе
в форме единого государственного экзамена в Изобильненском городском
округе в 2024 году

На основании письма министерства образования Ставропольского
края от 24.10.2023 г. № 01-23/16756 «О местах регистрации на сдачу ЕГЭ в
2024 году» и в целях организации регистрации участников государственной
итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего
образования (далее -  ГИА-11), в том числе в форме единого
государственного экзамена (далее - ЕГЭ) в Изобильненском городском
округе в 2024 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителя директора по УВР Ю.Н. Коршикову

ответственной за регистрацию на сдачу ГИА-11 в 2024 году.

2. Организовать регистрацию участников ГИА-11 на сдачу экзаменов в

срок до 01.02.2024 (включительно):

- обучающихся XI классов по образовательным программам среднего

общего образования -  в организации, в которой обучающийся завершает

освоение образовательной программы среднего общего образования

(выпускники текущего года -  ВТГ);

- обучающихся X - XI классов по образовательным программам среднего

общего образования (для участия в ГИА-11 по учебным предметам, освоение

которых завершилось ранее) -  в организации, в которой обучающийся осваивает

образовательные программы среднего общего образования;

- лиц, допущенных к ГИА-11 в предыдущие годы, но не прошедших

ГИА-11 или получивших на ГИА-11 неудовлетворительные результаты более

чем по одному обязательному учебному предмету, либо получивших повторно

неудовлетворительный результат по одному из этих предметов на ГИА-11 в

дополнительные сроки (лица со справкой об обучении);

- лиц, осваивающих образовательные программы среднего общего

образования в форме самообразования или семейного образования (экстерны) -

в организации, в которую зачисляются на срок, необходимый для прохождения

ГИА-11;

- лиц, обучающихся по не имеющим государственную аккредитацию

образовательным программам среднего общего образования (экстерны) в

организацию, в которую зачисляются на срок, необходимый для прохождения

ГИА-11.

3. Педагогу доп. образования разместить на официальном сайте

общеобразовательной организации информацию о лице, ответственном за

регистрацию на сдачу ГИА-11 и о сроках регистрации на сдачу ГИА-11 в срок

до 27.10.2023.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

.В. Греховодов